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W&';H%'%Ylﬁjlkruari la PArvnusH NIHEMABI , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar & i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshirohen veriftkimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t8 dh&nave &8 pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kéteé Formular
dhe refuzimi i depozitimit t8 gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjéhershém dhe né g¢do kohé& nga kandidimifzgjedhja/femérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t8 dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né& fuql pér
mbrojtjen e {8 dhénave personale.

Duke gend i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérieta, t€ paplota apo
té pasakta, konfirmoj sakiésing e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI UE SIGURT? SUGJERCHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té& paplota apo &
pasakta, konfirmoj saki&siné e {& dhénave & pasqyruara né kété Formular.
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Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané 18 pamjaftueshme pér deldarimin e {8 dhénave, shio ag
pfesé sa ju nevojilen pér pasqyrimin e té gjitha té dhdnave.
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